
12 km/h

Měřiče rychlosti
Motivace pro sportovce | Zábava pro všechny generace



1 km/h 3 km/h 7 km/h 10 km/h 16 km/h 19 km/h 20 km/h 22 km/h 33 km/h

Kam se hodí?
  Sportoviště a hřiště vzdělávacích  

institucí
 Atletické a vzdělávací areály
 Parky a hřiště
 Veřejná sportoviště
 Cyklostezky a stezky pro pěší

K čemu / na co  
se hodí?
  Motivace k lepším výkonům  

v různých sportech
 Podpora zdravé soutěživosti
 Zdroj zábavy
 Vzdělávání 

Měřiče rychlosti  
se netýkají pouze provozu 
na silnici, může to být 
skvělá motivační pomůcka 
k podání ještě lepších 
výkonů sportovců nebo 
zdroj zábavy pro děti 
i dospělé.



1 km/h 3 km/h 7 km/h 10 km/h 16 km/h 19 km/h 20 km/h 22 km/h 33 km/h

Nabídka & detaily

Bezpečnost
 reflexní prvky 
 polstrování

Typy konstrukce

Infopanel 
  hliníkový materiál odolný proti 

oxidaci a vandalismu
 ASA UV stabilní plast, vyztužený
 libovolná velikost
  libovolný design (legenda se zvířaty, 

znak města, logo firmy apod.) 

Napájení
  napájení je možné pomocí 

přímého připojení k elektrické 
síti nebo na solární panel

Display
 zobrazuje rychlost
  může obsahovat krátký text nebo 

jednoduchou grafiku
  na výběr ze dvou rozměrů displeje – 

výška číslic 30 cm nebo 45 cm

Dřevěná
  masivní hoblované konstrukční 

dřevo, které je méně náchylné 
k deformacím (kroucení, křivení, 
praskliny)

  natřené lazurou v libovolném 
přírodním odstínu

Kovová
  kvalitní kovové konstrukční profily
  nátěr je odolný vůči počasí 

a snadno přetíratelný
 libovolná barva



12 km/h

Realizace

Spokojenost našich klientů je naší 
prioritou, a proto jsme připraveni realizovat 
i ty nejnáročnější požadavky, vždy 
s maximálním nasazením.

+420 702 014 529 merice-rychlosti.czinfo@merice-rychlosti.cz

  Zoo Praha

  Centrální park DOCK 03 (Praha)

  Sportovní areál Jana Váchy (Praha)

  Sportovní areál pod Svatou Horou

Usain Bolt 
je prvním člověkem v historii, který dokázal 
zaběhnout nejkratší trať regulérně pod hranicí 
9,70 sekund i 9,60 sekund. Na atletickém MS 2009 
v Berlíně byla provedena vědecká analýza Boltova 
běhu, která ukázala, že ve finále stometrové trati 
dosáhl maximální rychlosti 44,72 km/h (letmých 
20 metrů za 1,61 s) a průměrné rychlosti 37,58 km/h.
Dokážeš běžet rychlostí jako on?


